

# Smlouva o dílo

podle ustanovení §2586 a následujících občanského zákoníku v platném znění

1. **Objednatel:** **Základní škola Nové Město na Moravě**  
Vratislavovo náměstí 124 , 592 31 Nové Město na Moravě  
IČ: 70284725, DIČ: CZ70284725  
Zastoupená: Mgr. Hana Knapčoková - ředitelka, tel.:  
email: .

a

2. **Zhotovitel:** **KB Stavební s.r.o.**  
Jamborova 800, 592 31 Nové Město na Moravě  
IČ: 29208181, DIČ: CZ29208181  
Zastoupená: Markem Kučerou, jednatelem společnosti,  
mob.: . email: .  
mob.:  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 43-6809400217/0100

I.

## Předmět smlouvy o dílo

1. Smlouvou o dílo se zhotovitel zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele stavbu „**Tělocvična základní školy Vratislavovo náměstí č.p. 124 zázemí – stavební úpravy**“ Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Dílo je zhotovitel povinen provést osobně a ve lhůtě do 31.12.2023.

II.

## Povinnosti smluvních stran

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost (účastnit se kontrolních dnů, poskytovat informace apod.).
2. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla v součinnosti s autorským a technickým dozorem.
3. Smluvní strany se dohodly, že materiál a náčiní potřebné k řádnému zhotovení díla zajistí zhotovitel sám.
4. Zhotovitel zajistí dozor a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na staveništi. Jeho odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na staveništi.
5. Podpisem této smlouvy zhotovitel potvrzuje, že k provedení díla má potřebné oprávnění k podnikání, vedení stavby zajistí osobami odborně způsobilými s potřebným oprávněním a současně se zavazuje, že po celou dobu stavebních prací zajistí dostatečnými kapacitami s odbornými znalostmi, které jsou nezbytné ke kvalitnímu provedení díla dle této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli dílo specifikované v čl. I této smlouvy řádně a včas. Dílo je provedeno, je-li dokončeno bez vad a nedodělků nebránící užívání.

7. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na předmětném díle do 01.11.2023

### III.

#### Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla v celkové výši **358 532,96 Kč bez DPH**. DPH bude účtováno a fakturováno ve výši dle obecně závazných předpisů platných v době zdanitelného uskutečnění. K ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že plátcem DPH u stavebních a montážních prací, včetně oprav, je v režimu přenesené daňové povinnosti objednatel. Dohodnutá cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem – faktury po dokončení díla. Splatnost faktury je stanovena na 14 dnů od vystavení.

2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli bezhotovostním převodem na účet zhotovitele a to měsíčně na základě faktur vystavených zhotovitelem dle skutečně provedených a objednatelům odsouhlasených prací v jednotlivých měsících. Vystavení faktury za dílčí provedené práce 1x měsíčně se považuje za vznik dílčího zdanitelného plnění.

3. Cena může být změněna pouze v případě, pokud dojde na základě požadavku objednatele ke změně předmětu plnění proti smlouvě o dílo - tj. při vícepracích a méněpracích potvrzených objednatelům ve stavebním deníku.

4. Ocenění prací neuvedených v položkovém rozpočtu Smlouvy o dílo bude provedeno dle cen stavebních prací cenové soustavy RTS a.s. v 95% platné cenové úrovně nebo hodinovou sazbou 420,- Kč/hod bez DPH a pořízovacích MOC dodaného materiálu.

### IV.

#### Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly, že:

##### Zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokutu:

- za nedodržení konečného termínu dokončení a předání díla ve výši 0,1%% ze sjednané ceny díla za každý den prodlení
- za nedodržení termínu odstranění reklamované vady dle reklamačního protokolu ve výši 500 Kč za každý den prodlení

##### Objednatel bude platit zhotoviteli smluvní pokutu:

- za prodlení s placením faktur dle čl. V. této smlouvy ve výši 0,1%% z dlužné částky za každý den prodlení

2. Splatnost smluvních pokut je 14 dnů, a to na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. V případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma stranám, může být proveden na základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich zápočet.

Lhůta na odstranění reklamované vady dle složitosti opravy je 3 až 30 kalendářních dnů a bude sjednaná individuálně a uvedena v reklamačním protokolu.

Lhůta na opravu nedodělků bude uvedena v předávacím protokolu.

## V. Odstoupení od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit; poměrnou část původně určené ceny zhotoviteli zaplatí, má-li z částečného plnění zhotovitele prospěch.

Mezi důvody, pro něž lze od smlouvy odstoupit, patří zejména:

- a) prodlení zhotovitele delší než 30 dnů se zahájením prací
  - b) prodlení zhotovitele delší než 60 dnů s dokončením prací
  - c) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště zhotovitelem, k jejichž dodržování se zhotovitel v této smlouvě zavázal
  - d) soustavné nebo zvláště hrubé porušení podmínek jakosti díla
  - e) zhotovitel bude v likvidaci, na jeho majetek byl prohlášen konkurs, proti zhotoviteli bylo zahájeno a probíhá insolvenční řízení
2. Zjistí-li objednatel při provádění díla, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.
  3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
    - a) v případě kdy k provedení díla nutná součinnost objednatele a objednatel neposkytl potřebnou součinnost, pokud na to zhotovitel objednatele dříve upozornil.
    - b) trvá-li objednatel na provedení díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě nevhodné věci i po zhotovitelově upozornění.
  4. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemně a odesláno doporučeně na adresu druhé smluvní strany uvedenou v záhlaví. Odstoupením od smlouvy se tato od počátku ruší.

## VI. Ostatní podmínky smlouvy

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla:
  - kontrolovat, zda práce jsou prováděny v souladu se smluvními podmínkami, výkresovou či projektovou dokumentací, příslušnými normami, obecnými právními předpisy,
  - upozorňovat na zjištěné nedostatky,
  - dát pracovníkům zhotovitele příkaz k zastavení prací v případě, že zástupce zhotovitele není dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví, nebo hrozí-li jiné vážné škody.
2. Zhotovitel nese do předání předmětu smlouvy objednateli veškerou odpovědnost za škodu na realizovaném díle, materiálu, zařízení, jiných věcech určených do objektu nebo k jeho výstavbě zajišťovaných zhotovitelem, jakož i za škody způsobené v důsledku svého zavinění třetím osobám.

## VII. Závěrečné ustanovení

1. Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran jí založené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno a objednatel jedno vyhotovení.
3. Tuto smlouvu lze změnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.
4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
5. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č.1 – Nabídkový položkový rozpočet zhotovitele

V Novém Městě na Moravě

dne 1.11.2023

*30. 11. 2023*  
**ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ**  
Vratislavovo náměstí 124  
1 okres Žďár nad Sázavou



KB Stavební s.r.o.  
Jamborova 800  
593 01 Nové Město na Moravě

.....  
Mgr. Hana Knapčoková

## Položkový rozpočet

**Stavba:** 2023N0911 1.ZŠ Nové Město na Moravě  
**Objekt:** 001 Základní škola č.p. 124  
**Rozpočet:** 002 Tělocvična - Zázemí\_ stavební úpravy


**Zhotovitel:** KB Stavební s.r.o. IČO: 29208181  
 Jamborova 800 DIČ: CZ29208181  
 59231 Nové Město na Moravě

**Objednatel:** Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres Žďár nad Sázavou IČO: 70284725  
 Vratislavovo náměstí 124 DIČ: CZ70284725  
 59231 Nové Město na Moravě

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	358 532,96 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

**Cena celkem: 358 532,96 CZK**

V  KB Stavební s.r.o. dne  
 Jamborova 800  
 592 31 Nové Město na Moravě  
 IČO: 29208181 DIČ: CZ29208181  
 GSM:

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

26.10.2023

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA  
 NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ**  
 Vratislavovo náměstí 124  
 okres Žďár nad Sázavou

\_\_\_\_\_  
Za objednatele



Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 3
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_stavební úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					
1	342255020R00 Příčky z desek Ytong tl. 50 mm Výkaz výměr: 1.03: 0,75*2,7	m2	2,02500 2,02500	773,77	1 566,88
2	342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 100 mm Výkaz výměr: 1.03: 1,56*2,7+1,7*2,7	m2	8,80200 8,80200	1 026,81	9 037,98
3	317100011RAA Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm vybourání rýhy, dodávka překladu	kus	1,00000	1 862,21	1 862,21
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>					<b>12 467,07</b>
<b>Díl: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>					
4	416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RB 12,5 mm Výkaz výměr: 1.01: 24,63 1.02: 8,57	m2	33,20000 24,63000 8,57000	932,00	30 942,40
5	416021123R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RBI 12,5 mm Výkaz výměr: 1.03: 2,31	m2	2,31000 2,31000	1 003,00	2 316,93
<b>Celkem za: 416 Podhledy a mezistropy montované lehké</b>					<b>33 259,33</b>
<b>Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					
6	602011141RT3 Omitka na stěnách štuková vápenná vnitřní Cemix, ručně, tloušťka vrstvy 4 mm Výkaz výměr: 1.02: 1,56*2,7+1,7*2,7 1.03: ((1,45*0,6+1,57*0,6+1,44*0,6+1,57*0,6+0,74*0,6+0,74*0,6)-(0,7*2))	m2	11,90800 8,80200 3,10600	173,50	2 066,04
7	612421231RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi Výkaz výměr: 1.01: (4,04*2,7+6,19*2,7+4,04*2,7+6,19*2,7+0,79*2,7+0,79*2,7+0,67*3,26)- (1,4*2,3+1,35*2+0,8*2+0,8*2)	m2	50,97220 50,97220	127,50	6 498,96
8	612421431RT2 Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových, s použitím suché maltové směsi Výkaz výměr: 1.02: (4,07*2,7+1,03*2,7+2,73*2,7+2,5*2,7)-(0,8*2) 1.03: (1,56*2,7+1,43*2,7+1,56*2,7+0,74*2,7+0,74*2,7+1,43*2,7)-(0,7*2)	m2	45,03300 26,29100 18,74200	496,00	22 336,37
9	612481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit Výkaz výměr: 1.02: 1,56*2,7+1,7*2,7 1.03: ((1,45*0,6+1,57*0,6+1,44*0,6+1,57*0,6+0,74*0,6+0,74*0,6)-(0,7*2))	m2	11,90800 8,80200 3,10600	297,00	3 536,68
<b>Celkem za: 61 Úpravy povrchů vnitřní</b>					<b>34 438,05</b>
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>					
10	631312121R00 Doplnění mazanin betonem do 4 m2, do tl. 8 cm Výkaz výměr: 1.02: 8,57*0,02 1.03: 2,31*0,02	m3	0,21760 0,17140 0,04620	6 465,00	1 406,78
11	632421120RT1 Potěr WEBER Saint-Gobain, ručně zpracovaný, tl.10 mm, webernivelit, samonivelační, pevnost 25 MPa Výkaz výměr: 1.02: 8,57	m2	8,57000 8,57000	575,00	4 927,75

Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 4
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_ stavební úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Celkem za: 63</b>	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>6 334,53</b>
<b>Díl: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				
12	941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Výkaz výměr: 24,63+8,57+2,31	m2	35,51000 35,51000	138,50	4 918,14
<b>Celkem za: 94</b>	<b>Lešení a stavební výtahy</b>				<b>4 918,14</b>
<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
13	952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m Výkaz výměr: 24,63+8,57+2,31	m2	35,51000 35,51000	139,00	4 935,89
14	74C3160A0 Demontáž věšáků, zpětná montáž Výkaz výměr: 3+4	m	7,00000 7,00000	500,00	3 500,00
15	951852255R01 D+M Provizorní zástěny z OSB desek, vč. osazení dveří	soubor	1,00000	4 600,00	4 600,00
16	95152822521R00 Nástěnný věšák STADIUM 12 háčků, 2000 mm	kus	5,00000	3 500,00	17 500,00
<b>Celkem za: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>30 535,89</b>
<b>Díl: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				
17	962031116R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm Výkaz výměr: 1.01: 0,8*2,4 1.03: 0,315*2,1+0,69*2,1+0,315*2,1+1,2*2,1	m2	7,21200 1,92000 5,29200	193,00	1 391,92
18	965041331RT2 Bourání lehčených mazanin tl. do 10 cm, ručně Výkaz výměr: 1.02: 7,51 1.03: 3,24	m2	10,75000 7,51000 3,24000	170,89	1 837,07
19	965081713RT1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické Výkaz výměr: 1.02: 7,51 1.03: 3,24	m2	10,75000 7,51000 3,24000	102,50	1 101,88
20	974031153R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm Výkaz výměr: 1.03: 2	m	2,00000 2,00000	209,16	418,32
21	978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 Výkaz výměr: 1.02: (2,47*1,55+2,47*1,55+2,73*1,55+0,315*2,07+0,69*2,07+0,3*2,07)- (1,4*1,4)+(4*(0,13*2,07)) 1.03: (0,28*2,07+1,2*2,07+1,26*2,07+1,18*2,07+0,28*2,07)*2	m2	31,09425 13,70625 17,38800	133,50	4 151,08
<b>Celkem za: 96</b>	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>8 900,27</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
22	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,94772	415,50	1 224,78
<b>Celkem za: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 224,78</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
23	711212000RU1 Penetrace podkladu pod hydroizolační hmoty, včetně dodávky, Primer G (fa Mapei) Výkaz výměr: 1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))-	m2	16,68100 16,68100	74,80	1 247,74



Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 5
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_ stavební úpravy	

Poř.	Číslo	Název (0,7*2)	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	711212001RT2	Nátěr hydroizolační, vč. dodávky HI hmoty, Mapegum WPS (fa Mapei)	m2	16,68100	395,50	6 597,34
	Výkaz výměr:	1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))-(0,7*2)		16,68100		
25	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	6,70000	204,00	1 366,80
	Výkaz výměr:	1.03: 1,4+1,55+0,2+0,45+0,7+0,75+0,13+0,75+0,77		6,70000		
26	711212602RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna, Mapeband - vnější, vnitřní roh	kus	8,00000	293,00	2 344,00
27	711212611RT2	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů, Mapeband šířka 100 mm (fa Mapei)	m	12,60000	219,00	2 759,40
	Výkaz výměr:	1.03: 2,1*6		12,60000		
28	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	143,15280	4,40	629,87
<b>Celkem za:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				<b>14 945,15</b>

**Díl: 721 Vnitřní kanalizace**

29	721213041RT6	Montáž sprchového odtokového žlabu, s betonáží prostoru sprchového koutu, s dodávkou betonové směsi, plochý odtok, napojení na stáv.	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
<b>Celkem za:</b>	<b>721</b>	<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>7 500,00</b>

**Díl: 725 Zařizovací předměty**

30	725017161R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 500 x 410 mm, bílé	soubor	1,00000	2 315,00	2 315,00
31	725829201RT1	Montáž baterie umyvadlové a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 630,00	2 630,00
32	725840851R00	Demontáž baterie sprchové	kus	2,00000	242,00	484,00
33	725849202R00	Montáž baterií sprchových termostatických	kus	1,00000	484,50	484,50
34	725860213R00	Sífon umyvadlový HL132, D 32/40 mm	kus	1,00000	428,50	428,50
35	728311818R00	Demontáž ohříváče kruhového nad d 600 mm	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00
36	725100008RA0	Ohříváč vody elektrický akumulační do 165 l	kus	1,00000	20 270,00	20 270,00
37	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	1,00000	405,50	405,50
38	725222598R00	Sprchový odtokový žlab d. 700mm	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00
39	725222598R01	Sprchový set s baterií	kus	1,00000	4 600,00	4 600,00
40	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	167,02000	0,36	60,13
<b>Celkem za:</b>	<b>725</b>	<b>Zařizovací předměty</b>				<b>37 437,63</b>

**Díl: 733 Rozvod potrubí**

41	73395262R22	Topenářské práce ODHAD	soubor	1,00000	8 800,00	8 800,00
	Výkaz výměr:	odahd časové náročnosti: 2*8*550		8 800,00000		
		1		1,00000		
<b>Celkem za:</b>	<b>733</b>	<b>Rozvod potrubí</b>				<b>8 800,00</b>

**Díl: 735 Otopná tělesa**

42	735179110R00	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	1,00000	449,50	449,50
43	484517216R	Koupelňový radiátor Korado Korlux Linear Classic KLCM 450/1500	kus	1,00000	2 550,00	2 550,00

Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 6
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_stavební úpravy	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
44	998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	29,99500	3,35	100,48
<b>Celkem za:</b>	<b>735 Otopná tělesa</b>				<b>3 099,98</b>

<b>Díl: 766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
45	766411811R00 Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	14,58600	170,89	2 492,60	
	Výkaz výměr: 1.01: 3,25*1,3+0,78*1,3+0,54*1,3+0,78*1,3+0,61*1,3+1,72*1,3+1,4*1,3+0,16*1		14,58600			
46	775411810R00 Demontáž listů dřevěných, přibíjených obklad	m	100,00000	13,40	1 340,00	
47	642942111RU4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 727,36	3 727,36	
48	766416143R00 Obložení stěn nad 5 m2, aglomer. desky nad 1,5 m2	m2	14,58600	350,00	5 105,10	
	Výkaz výměr: 1.01: 3,25*1,3+0,78*1,3+0,54*1,3+0,78*1,3+0,61*1,3+1,72*1,3+1,4*1,3+0,16*1		14,58600			
49	766417111R00 Podkladový rošt pod obložení stěn	m	100,00000	88,00	8 800,00	
50	60721520R Deska dřevotřísková broušená DTDL Dub tl. 18 mm	m2	14,58600	760,00	11 085,36	
	Výkaz výměr: Odkaz na mn. položky pořadí 48: 14,58600		14,58600			
51	766661112R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	2,00000	750,00	1 500,00	
52	54914621R Dveřní kování, úprava OZ při montáži	kus	2,00000	890,00	1 780,00	
53	61160186R5 Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60-90x197, CPL klasik bílé	kus	2,00000	3 450,00	6 900,00	
54	998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	409,50420	1,75	716,63	
<b>Celkem za:</b>	<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>43 447,05</b>	

<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
55	771101101R00 Vysávání podlah prům. vysavačem pro pokládku dlažby	m2	2,31000	8,00	18,48	
	Výkaz výměr: 1.03: 2,31		2,31000			
56	771575109RT2 Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,31000	900,00	2 079,00	
	Výkaz výměr: 1.03: 2,31		2,31000			
57	771579792R00 Příplatek za podlahy keram. v omezeném prostoru	m2	2,31000	93,60	216,22	
58	771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem	m	6,70000	78,90	528,63	
	Výkaz výměr: 1.03: 1,4+1,55+0,2+0,45+0,7+0,75+0,13+0,75+0,77		6,70000			
59	771579793RT3 Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba	m2	2,31000	19,50	45,05	
	Výkaz výměr: 1.03: 2,31		2,31000			
60	597623141R Dlaždice Color Two 300 x 300 mm, dle výběru investora	m2	2,65650	650,00	1 726,73	
	Výkaz výměr: 1.03: 2,31 koef. přeřezu: 2,31*1,15		2,65650			
61	998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	46,14110	7,20	332,22	
<b>Celkem za:</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>4 946,33</b>	

<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
62	776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	m	12,66000	120,00	1 519,20	
	Výkaz výměr: 1.02: 4,04+2,73+1,4+0,19+1,7+1,57+1,03		12,66000			

Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 7
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_stavební úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
63	776521200RV2	Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl), včetně vinylové podlahoviny AVVIO tl. 2,5 mm	m2	8,57000	880,00	7 541,60
	Výkaz výměr:	1.02: 8,57		8,57000		
64	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	90,60800	0,92	83,36
<b>Celkem za:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>9 144,16</b>

<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				
65	781101111R00	Vyrovnaní podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	16,68100	186,00	3 102,67
	Výkaz výměr:	1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))- (0,7*2)		16,68100		
66	781475120R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm	m2	16,68100	900,00	15 012,90
	Výkaz výměr:	1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))- (0,7*2)		16,68100		
67	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	8,40000	67,70	568,68
	Výkaz výměr:	1.03: 4*2,1		8,40000		
68	781497121RS3	Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 10 mm	m	8,40000	159,00	1 335,60
	Výkaz výměr:	1.03: 4*2,1		8,40000		
69	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	7,00000	65,80	460,60
70	781779705R00	Příplatek za spár.hmotu-plošně,keram.vnitř.obklad	m2	16,68100	15,90	265,23
	Výkaz výměr:	1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))- (0,7*2)		16,68100		
71	59761002R	Obkladačka RAKO EXTRA 300 x 600 mm bílá	m2	19,18315	890,00	17 073,00
	Výkaz výměr:	1.03: ((1,45*2,1+1,57*2,1+1,44*2,1+1,57*2,1+0,74*2,1+0,74*2,1)+(2,31))- (0,7*2)		16,68100		
		koef. prořezu: 16,681*1,15		19,18315		
72	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	378,18680	4,05	1 531,66
<b>Celkem za:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>39 350,34</b>

<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				
73	783101811R01	Nátěr ocel.konstrukci - zárubeň	ks	2,00000	420,00	840,00
<b>Celkem za:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>840,00</b>

<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				
74	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	24,63000	7,40	182,26
	Výkaz výměr:	1.01: 24,63		24,63000		
75	784442001RT2	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m, 2x nátěr, 1x penetrace	m2	80,36920	103,00	8 278,03
	Výkaz výměr:	1.01: (4,04*2,7+6,19*2,7+4,04*2,7+6,19*2,7+0,79*2,7+0,79*2,7+0,67*3,26)- (1,4*2,3+1,35*2+0,8*2+0,8*2+0,8*2)		50,97220		

Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 8
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124	
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_ stavební úpravy	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
		1.02: (4,07*2,7+1,03*2,7+2,73*2,7+2,5*2,7)-(0,8*2)		26,29100		
		1.03: ((1,45*0,6+1,57*0,6+1,44*0,6+1,57*0,6+0,74*0,6+0,74*0,6)-(0,7*2))		3,10600		
76	784450025RA0	Malba ze směsi HETI na SDK, bílá 2x	m2	35,50000	100,50	3 567,75
	Výkaz výměr:	1.01: 24,63		24,63000		
		1.02: 8,57		8,57000		
		1.03: 2,3		2,30000		
<b>Celkem za:</b>		<b>784 Malby</b>				<b>12 028,04</b>

<b>Díl: M65</b>		<b>Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>				
77	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	4,00000	177,18	708,72
	Výkaz výměr:	1.01: 2		2,00000		
		1.02: 2		2,00000		
78	2181816325R00	Elektromontáže	soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
79	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	9,00000	275,61	2 480,49
	Výkaz výměr:	1.01: 6		6,00000		
		1.02: 1		1,00000		
		1.03: 2		2,00000		
80	3481410804R	Svítidlo interiérové stropní LED panel MAXXO 60 x 60 cm, 40 W, 4400 lm, neutrální bílá	kus	8,00000	900,00	7 200,00
	Výkaz výměr:	1.01: 6		6,00000		
		1.02: 1		1,00000		
		1.03: 1		1,00000		
81	3481410804R8	Emos LED vestavné svítidlo NEXXO, kruhové, bílé, 18W, neutrální bílá	kus	1,00000	490,00	490,00
	Výkaz výměr:	1.03: 1		1,00000		
<b>Celkem za:</b>		<b>M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení</b>				<b>16 379,21</b>

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
82	979087311R00	Vodorovné přemístění sutí nošením do 10 m	t	5,40482	334,50	1 807,91
83	979087391R00	Příplatek za nošení sutí každých dalších 10 m	t	5,40482	160,50	867,47
84	979091195R00	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	t	5,40482	348,50	1 883,58
85	979081111RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t	t	5,40480	270,00	1 459,30
	Výkaz výměr:	5,4048		5,40480		
86	979990107R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	3,08182	890,00	2 742,82
	Výkaz výměr:	5,40482-2,323		3,08182		
87	979990111R00	Poplatek za uložení sutí - stavební keramika, skupina odpadu 170103	t	2,32300	1 725,00	4 007,18
<b>Celkem za:</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>12 768,26</b>

<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				
88	005241010R	Přípravné a průzkumné práce	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
89	005122010R	Zednické výpomoci HSV	hod	12,00000	450,00	5 400,00
90	005122020R	Doprava zaměstnanců dodavatele na pracoviště a zpět	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00
91	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	3 368,75	3 368,75

Stavba:	2023N0911	1.ZŠ Nové Město na Moravě	List č. 9	
Objekt:	001	Základní škola č.p. 124		
Rozpočet:	002	Tělocvična - Zázemí_stavební úpravy		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za: ON	Ostatní náklady				15 768,75

